— 1 —

关于文昌校区停电的通知

文昌校区各用电单位、家属区相关教职工：

为配合国合实验室二期电力增容改造，保障校园电网安全运行，

本着尽量压缩工期、减少影响的原则，学校将于 2025 年 6 月 7 日-

15 日期间对文昌校区部分供电线路实施停电作业。现将具体安排通

知如下：

一、停电时间及范围：

2025 年 6 月 7 日（周六）、8 日（周日）、14 日（周六）、15

日（周日）。具体停电时间及范围详见附件。

二、特别提醒：

1.6 月 15 日南变停电更换综保装置属于分区域停电，每个停电

时段不超过 3 小时。

2.因停送电操作复杂，技术要求较高，可能出现时间延迟。

三、安全提示：

停电期间，请大家务必关闭室内用电设备电源，保证用电安全。

由此给您造成的不便，深表歉意，感谢您的理解和配合。若大家

对停电安排有疑问或需要咨询，请提前致电能源管理中心办公室：

0516-83885588，联系陆老师：18952263292 或王老师：15996974193，

文昌供电维修组：83885239（24 小时）。

特此通知。

                                   总务部

  2025 年 5 月 30日

 — 2 —

附件：2025 年 6 月文昌校区停电计划

序

号
停电日期

停电

地点
停电时段 停电范围

停电

事由

1
6月 7日

（周六）

西配

电室

全天

8：00-22:00

教二楼、教四楼、逸夫楼、图书馆、办公

楼（含国际学院、保卫处、银行）、后勤

楼、交换站、设计院、科创 2号楼和 3号

楼等。

更换 1#

变压器

和一侧

低压柜

2
6月 8日

（周日）

西配

电室

全天

8：00-22:00

教二楼、教四楼、逸夫楼、图书馆、办

公楼（含国际学院、保卫处、银行）、

后勤楼、交换站、设计院、科创 2号楼

和 3 号楼等。

更换 2#

变压器

和一侧

低压柜

3

6月 14日

（周六）

西区

环网

柜

全天

8：00-18:00

1、西区家属区：西 1楼至西 24楼、小

红楼、校医院等；

2、西配电室：教二楼、教四楼、逸夫

楼、图书馆、办公楼（含国际学院、保

卫处、银行）、后勤楼、交换站、设计

院、科创 2号楼和 3号楼等；

3、中学配电室：西 29、小学二部、结

构实验室、防火实验室、盾构实验室、

车队、印刷厂、职教部门卫、科创 10

号楼等。

更换

10kV环

网柜和

母线槽

4

科创

园配

电室

上午

8：00-11:00

下午 14;00-

17:00

科创 1至 10号楼、保卫处西门等。
更换综

保 3台

5

6月 15日

（周日）

西区

环网

柜

全天

8：00-18:00

1、西配电室：教二楼、教四楼、逸夫

楼、图书馆、办公楼（含国际学院、保

卫处、银行）、后勤楼、交换站、设计

院、科创 2号楼和 3号楼等。；

2、中学配电室：西 29、小学二部、结构

实验室、防火实验室、盾构实验室、车

队、印刷厂、职教部门卫、科创 10号楼

等。

更换

10KV高

压电缆

6 南变

上午

8：00-11:00

下午 14;00-

17:00

全校范围

(分区域单个停电时段预计

不超过 3小时)

更换综

保 15

台